АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.10.2018 г.

№ 182
ст-ца  Отрадная
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Отрадненского сельского поселения Отрадненского района

В соответствии с подпунктом «б» пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации, утвержденных Президентом РФ 11 апреля 2016 года № ПР-637ГС, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от    17 марта 2015 года №43 «Об утверждении Правил подготовки проектов и схем организации дорожного движения» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Отрадненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период с 2018 по 2032 годы» (прилагается).

2. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Ерохина) разместить настоящее постановление на официальном сайте Отрадненского сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Отрадненского сельского поселения Отрадненского района М.А. Коробкина.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава Отрадненского сельского

поселения Отрадненского района

 И.Н. Пересада